CELSO NATALINO TAUBE, Prefeito Municipal de Guaruja do Sul, Estado de Santa 
Catarina, Faco saber a Todos os habitantes deste Municipio que a Camara Municipal de Vereadores votou e 
eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um Credit() Adicional Suplementar no 
valor de R$ 125.000,00 (Cento e vinte e cinco mil reais), no orcamento do Fundo Municipal de Saude de 
Guaruja do Sul, corn a inclusao do seguinte item orcamentario: 

07 — SECRETARIA DA SAODE E BEM ESTAR 
01 — Fundo Municipal de Sal:1de: 
ATIVIDADE: 0701.10.301.00010.2.042 

3.3.90.39-123- Outros servicos terceiros — pessoa juridica 	 R$ 40.000,00